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چرا شهید بروجردی &quot;مسیح کردستان&quot; شد؟

 دوشنبه ۱ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۴:۴۰ شناسه خبـر : ۱۲۰۴۷۷

معاون رئیسجمهور گفت: شهید بروجردی در زمانی که شاید در سطح کشور هرجومرج بود با احساسمسئولیت و
با اتکای به مردم به میدان آمد و در جهاد تبیین ایستاد تا مردم منطقه به صداقت او پی بردند، پیرو او شدند و از

 این منظر شهید بروجردی مسیح کردستان است.

، سید امیرحسین قاضیزاده هاشمی صبح امروز در آیین بزرگداشت چهلمین سالروز خرمآباد به گزارش موج خبر از

شهادت شهید محمد بروجردی با اشاره به بزرگداشت فرزندی نامدار و مؤثر از خطه لرستان اظهار داشت: ما قدر

داشتههای خود را یا بهخوبی نمیدانیم و یا قدری دیر میدانیم.

وی با بیان اینکه هر کارخانهای محصولی دارد که آن کارخانه را با آن محصول میشناسند، افزود: امروز وقتی ما از
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کشورهای قدرتمند و توسعهیافته صحبت میکنیم و برتری آنها را مورد بررسی قرار میدهیم به تکنولوژی و محصولات

تولیدی آنها اشاره میکنیم.

داشتههای مکتب اسلام و اهلبیت انسانهای بزرگی هستند رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با اشاره به اینکه 

مکتب اسلام و امام خمینی(ره) تولیداتی داشته که دنیا و جهان مادی از که آفریده و یا تربیت کرده است، عنوان کرد: 

آفرینش چنین شخصیتها و چهرههایی عقیم و ناتوان است.

وی با اشاره به مراحل تربیت شهید بروجردی از کودکی و تبدیل وی به یک چریک به تماممعنا در کشوری دیگر بیان

کرد: این شهید از همان ابتدا دلباخته اسلام بوده است.

قاضیزاده هاشمی گفت: جریانهای چپ و وابسته به بلوک شرق سردمدار در قبل از انقلاب مبارزات مسلحانه در کشور

بودند، اینها خودشان را بهعنوان نیروهای اصلی انقلابی معرفی میکردند و بعدها نهضت امام آنها را دور ریخت.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور تصریح کرد: دانشگاهها دست جریانهای چپ و وابسته به بلوک شرق بود و

نسخهای که ارائه میکردند یا نسخه شوروی، چین کمونیستی آن زمان و یا نسخه آمریکای لاتین بود.

قاضیزاده هاشمی با بیان اینکه شخصیتی همچون شهید بروجردی در بحبوبه جریانهای چپ دست از دامان روحانیت

برنمیدارد و خود را پیرو صدیق دینی میداند، اظهار داشت: این شهید حتی در فعالیتهای نظامی هم با اجازه روحانیت

و علما عمل میکند و سپس به جایگاهی میرسد که از بنیانگذاران سپاه میشود.

وی با بیان اینکه شهید بروجردی زمانی که سپاه را پایهگذاری کرد حدود 23 تا 24 سال سن داشته است، افزود: این

شهید در اوایل انقلاب که هنوز حکومت مستقر نبود و حوادث فتنهگون زیادی در مرزهای کشور در حال شکلگیری بود و

عدهای به هر گوشه از خاک چشم طمع داشتند احساسمسئولیت میکند و به خطرناکترین نقاط کشور اعزام میشود.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور عنوان کرد: اتفاقات زیادی در آن ایام رخ داد که کمتر از آنها صحبتشده و

همین باعث شده است که دشمنان ما جرئت کردهاند و جای شهید و جلاد را عوض میکنند.

وی بیان کرد: گروهکهایی که دستشان تا آرنج در خون هموطنانی که ادعای حمایت از آنها را دارند رنگین بوده است

افراد زیادی از ملت کرد را با هر دلیل و بیدلیل به شهادت رساندهاند.
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قاضیزاده هاشمی گفت: شهید بروجردی در زمانی که شاید در سطح کشور هرجومرج بود با احساسمسئولیت و با اتکای

به مردم به میدان آمد و در جهاد تبیین ایستاد تا مردم منطقه به صداقت او پی بردند، پیرو او شدند و از این منظر شهید

محمد بروجردی مسیح کردستان است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور ابراز کرد: کار ابتدایی شهید بروجردی در جامعهای که گروهکهای ضدانقلاب

سیطره روحی و روانی بر منطقه پیدا کرده بودند جهاد تبیین همهجانبه برای بازسازی فکری، روحی و معنوی مردم و

جدا کردن آنها از ضدانقلابها بود.

قاضیزاده هاشمی اظهار داشت: شهید بروجردی جریان پیشمرگهای کرد مسلمان را با تکیه بر متدینین و انقلابیون

منطقه شکل داد و این کار وی معجزهای در منطقه ایجاد کرد.

وی با گرامیداشت نام و یاد شهید کاوه از همراهان شهید بروجردی که پس از این شهید به فرماندهی سپاه لشکر ویژه

شهدا درآمد، افزود: تمام اینها نشان میدهد که بودن در صحنه برای جوانان و فداکاران وطن مرز نداشت.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور عنوان کرد: شخصیت شهید بروجردی در پذیرش مسئولیتهای سنگینی که

دیگران حاضر به پذیرش آن نبودند هویدا بود؛ او نماد یک جوان مؤمن انقلابی بود که وقتی به او اعتماد میشود نسخه

نجاتبخش کشور شد.

وی با بیان اینکه ما باید از شهید بروجردیها بگوییم تا الگوی عملی به جوانان جامعه امروز ارائه دهیم، بیان کرد: شهید

بروجردیها نسخه نجاتبخش کشور هستند و در آزمونهای سخت با صبر، اقتدار و پافشاری بر اصول هدف خود را حفظ

کردند و زمینهسازی برای تعالی مردم و ایجاد مقدمه برای سعادت و کمال جامعه را سرلوحه خود قرار دادند.
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